Diz que o Fisco alega que certos produtos foram considerados como “não tributados” em saídas, 
porém, possuem fundamentação legal conforme tabela que destaca na peça de defesa das fls. 45 à 
86 dos autos. 

Em seguida, diz impugnar o valor lançado de R$ 11.196,15 (onze mil cento e noventa e seis reais e 
quinze centavos). 

Às fls. 186 a 248 dos autos, têm a Informação Fiscal produzida pelo Autuante, onde, após 
resumidamente descrever os termos do Auto de Infração, em tela, assim posiciona: 

Diz que, da análise das justificativas apresentadas pela empresa, acata os argumentos defensivos